

## Položkový rozpočet

S:	190218	Soc. byty - 11.skupina - vícepráce, méněpráce
O:	6	ZL 06 - Stará 24, byt č. 9
R:	11	Stará 24, byt č. 9 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>61 068,68</b>
1	342255024R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm	m2	4,01000	730,00	2 927,30
2	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	61,66000	723,00	44 580,18
3	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,04000	765,00	3 090,60
4	342266111	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard tl. 12,5 mm, izol. Isover tl. 5 cm	m2	13,85000	756,00	10 470,60
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>48 302,87</b>
5	612421311	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	145,71000	125,00	18 213,75
6	612474410	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	145,71000	206,50	30 089,12
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>5 240,29</b>
7	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	145,71000	25,90	3 773,89
8	962031113R00	Bourání přiček	m2	11,28000	130,00	1 466,40
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>5 304,58</b>
9	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,80487	1 104,00	5 304,58
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>18 184,61</b>
10	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	145,71000	33,20	4 837,57
11	784111202	Penetrace podkladu nátěrem V1308 2 x	m2	145,71000	72,50	10 563,98
12	784497901	Mydlení jednonásobné, místnost H do 3,8 m	m2	145,71000	19,10	2 783,06
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>6 076,10</b>
13	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,53262	368,00	1 300,00
14	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,53262	242,00	854,89
15	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	49,45668	18,00	890,22
16	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,53262	331,00	1 169,30
17	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,66310	37,00	653,53
18	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,53262	342,00	1 208,16

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **190218**      **Soc. byty - 11.skupina - vícepráce, méněpráce**

Objekt: **6**      **ZL 06 - Stará 24, byt č. 9**

Rozpočet: **12**      **Stará 24, byt č. 9 - méněpráce**

Objednatel: **Statutární město Brno**  
Dominikánské nám. 1  
Brno

IČO: 44992785  
DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: **WALER, spol. s r.o.**  
Selská 61  
61400 Brno

IČO: 25309536  
DIČ: CZ25309536

Vypracoval: **Luboš Půček**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-171 138,28
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-171 138,28</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	-171 138,28 CZK
Snížená DPH	15 %	-25 671,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,28 CZK

**Cena celkem s DPH** **-196 809,00 CZK**

v **Brně** dne **19.2.2019**

  
 Za zhotovitele

  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			-121 312,35	71
96	Bourání konstrukcí	HSV			-23 903,01	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-8 744,14	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-17 178,78	10
Cena celkem					-171 138,28	100

## Položkový rozpočet

S:	190218	Soc. byty - 11.skupina - vícepráce, méněpráce
O:	6	ZL 06 - Stará 24, byt č. 9
R:	12	Stará 24, byt č. 9 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Upřesnění povrchů vnitřní</b>				<b>-121 312,35</b>
1	611421432R00	Omítka vnitřní stropů 1x rákosování, MVC, štuková	m2	-65,70000	793,00	-52 100,10
2	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	-145,71000	475,00	-69 212,25
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-23 903,01</b>
3	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	-65,70000	162,00	-10 643,40
4	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-145,71000	91,00	-13 259,61
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-8 744,14</b>
5	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-7,92042	1 104,00	-8 744,14
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-17 178,78</b>
6	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-9,98766	368,00	-3 675,46
7	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-9,98766	242,00	-2 417,01
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-139,82724	18,00	-2 516,89
9	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-9,98766	331,00	-3 305,92
10	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-49,93830	37,00	-1 847,72
11	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	-9,98766	342,00	-3 415,78